ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                      Quận 7, ngày 08 tháng 11 năm 2018

THƯ MỜI

                         Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học (CL - NCL).

          Trường Bồi dưỡng giáo dục trân trọng thông báo đến Hiệu Trưởng các trường Tiểu học cử cán bộ, giáo viên tham dự chuyên đề:
                             Chuyên đề: Khai thác 5 bước dạy của phương pháp
                                                      Bàn tay nặn bột.
         Thành phần tham dự:
· Phó Hiệu trưởng.

· 05 Tổ trưởng chuyên môn.

         Thời gian: 8h00, ngày 13 tháng 11 năm 2018 ( Thứ Ba)
         Địa điểm:  Trường Tiểu học Phan Huy Thực.
                                     132 Phan Huy Thực, Phường Tân Kiểng, Quận 7.

         Người báo cáo: Thầy Vũ Đức Thành

         Người dạy: Thầy Đoàn Hoàng Minh
            Đề nghị Hiệu trưởng các trường cử thành viên tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

                                                                                          KT. HIỆU TRƯỞNG
                                                                                         PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                              (đã ký)
                                                                                                        Trần Ngọc Lợi